
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화회관 ~ 문화회관

부서: 문화회관
정책: 문화복지 수준향상 및 확대
단위: 시민들에게 다가가는 공연 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화회관 18,357,493 19,019,493 △662,000

문화복지 수준향상 및 확대 14,993,099 15,713,099 △720,000

시민들에게 다가가는 공연 추진 833,812 1,133,812 △300,000

문화회관 기획 공연 700,000 1,000,000 △300,000

301 일반보상금 700,000 1,000,000 △300,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 700,000 1,000,000 △300,000

  문화회관 기획공연
            △300,000                  0        △300,000    경정 700,000,000원 - 기정 1,000,000,000원

문화도시 부산위상 제고 185,520 355,520 △170,000

해외공연 174,250 344,250 △170,000

301 일반보상금 160,000 330,000 △170,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 160,000 330,000 △170,000

  시립예술단 해외공연               160,000            330,000        △170,000  경정 160,000,000원

공연기반 확충 및 내실운영 10,479,704 10,729,704 △250,000

예술단의 효율적인 운영 10,001,406 10,251,406 △250,000

301 일반보상금 9,864,274 10,114,274 △250,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 9,864,274 10,114,274 △250,000

  시립예술단 보수
            △250,000                  0        △250,000  경정 9,815,454,000원 - 기정 10,065,454,000원

  

행정운영경비(문화회관) 3,364,394 3,306,394 58,000

인력운영비 3,203,372 3,145,372 58,000

인력운영비 3,203,372 3,145,372 58,000

101 인건비 3,003,752 2,947,752 56,000

01 기본급 1,353,703 1,341,703 12,000

  기본급
               12,000                  0           12,000  경정 1,353,703,000원 - 기정 1,341,703,000원

  

02 수당 456,028 442,028 14,000

  수당
               14,000                  0           14,000    경정 456,028,000원 - 기정 442,028,000원

07 연가보상비 77,186 48,186 29,000

  연가보상비
               29,000                  0           29,000    경정 77,186,000원 - 기정 48,186,000원

09 무기계약근로자보수 25,096 24,096 1,000

  무기계약근로자 보수
                1,000                  0            1,000    경정 25,096,000원 - 기정 24,096,000원

204 직무수행경비 157,100 155,100 2,000

02 직급보조비 107,900 105,900 2,000

- 1 -



부서: 문화회관
정책: 행정운영경비(문화회관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  직급보조비
                2,000                  0            2,000    경정 107,900,000원 - 기정 105,900,000원
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